
Archie - Skórzany fartuch do grillowania dla
prawdziwych mistrzów BBQ
Indeks: 689887 Producent: Angus Stoke

Cena: 282.31 zł

Opis

Angus Stoke Fartuch skórzany premium - fartuch do
grillowania z pełnej skóry - one-Cut Vintage skórzany fartuch
- BBQ & Kuchnia - Archie, ciemnozielony, s-m
Producent: Angus Stoke

Prawdziwa skóra: Fartuch do grillowania Archie jest wykonany z wyjątkowo lekkiej skóry i jest wykonany z jednego
kawałka (styl one-cut). Chroni przed ogniem, wysoką temperaturą i jest łatwa w utrzymaniu. Wymiary fartucha: 81,5 x
60 cm
Różne i dokładne dopasowanie: paski do noszenia fartucha są dostępne w trzech różnych rozmiarach. Paski na ramię
z mieszanki skóry i tekstyliów są regulowane i można je nosić na różne sposoby (swobodne lub ściśle przylegające).
Praktyczny i lekki: dwie duże kieszenie z dużą ilością miejsca, np. na butelkę piwa i pierścień na ręcznik kuchenny –
dzięki lekkiej, a mimo to stabilnej skórze fartuch można wygodnie nosić szczególnie w gorące letnie dni.
Wzornictwo i jakość: perfekcyjne wykonanie z funkcjonalnymi detalami w klasycznym, prostym wzornictwie –
karabińczyk i guziki ze szlachetnego mosiądzu
Dobra cena i najlepsza wydajność: w Angus Stoke produkujemy skórzane fartuchy, które są wysokiej jakości, jedyne w
swoim rodzaju wzornictwo i są do tego korzystne. Jakość nie jest dla nas wyznaniem! Jeśli mimo naszych starań
będziesz niezadowolony z któregokolwiek z naszych produktów, nie wahaj się do nas napisać. Znajdziemy
rozwiązanie. Nasi klienci są dla nas ważni również po zakupie.

nazwa typu elementu: Fartuch do grillowania
kolor: ciemnozielony
wzór: Solidny
waga opakowania przedmiotu: 0.78 kilograms
producent: Angus Stoke
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250393339553
zalecane węzły przeglądania: 20855368031
punkt znaku wypunktowania: Prawdziwa skóra: Fartuch do grillowania Archie jest wykonany z wyjątkowo lekkiej
skóry i jest wykonany z jednego kawałka (styl one-cut). Chroni przed ogniem, wysoką temperaturą i jest łatwa w
utrzymaniu. Wymiary fartucha: 81,5 x 60 cm, Różne i dokładne dopasowanie: paski do noszenia fartucha są dostępne
w trzech różnych rozmiarach. Paski na ramię z mieszanki skóry i tekstyliów są regulowane i można je nosić na różne
sposoby (swobodne lub ściśle przylegające)., Praktyczny i lekki: dwie duże kieszenie z dużą ilością miejsca, np. na
butelkę piwa i pierścień na ręcznik kuchenny – dzięki lekkiej, a mimo to stabilnej skórze fartuch można wygodnie nosić
szczególnie w gorące letnie dni., Wzornictwo i jakość: perfekcyjne wykonanie z funkcjonalnymi detalami w klasycznym,
prostym wzornictwie – karabińczyk i guziki ze szlachetnego mosiądzu, Dobra cena i najlepsza wydajność: w Angus
Stoke produkujemy skórzane fartuchy, które są wysokiej jakości, jedyne w swoim rodzaju wzornictwo i są do tego
korzystne. Jakość nie jest dla nas wyznaniem! Jeśli mimo naszych starań będziesz niezadowolony z któregokolwiek z



Producent Angus Stoke

Kolor Ciemnozielony

Rozmiar S-M

Materiał Skóra

Ilość kieszeni 2

naszych produktów, nie wahaj się do nas napisać. Znajdziemy rozwiązanie. Nasi klienci są dla nas ważni również po
zakupie.
Opis produktu: fartuch do grilla stan Fartuch do grillowania "Stan" z serii Angus Stoke One Cut jest wykonany z pełnej
skóry i stanowi idealną ochronę przed rozpryskami tłuszczu i iskrami. Do tego fartuch wygląda bardzo dobrze. Duże
kieszenie wyściełane materiałem charakteryzują fartuch, tak samo jak mosiężny pierścień na ręcznik kuchenny.
Fartuch można nosić dzięki regulowanym paskom przylegającym do ciała lub raczej luźny. Aby dodatkowo zwiększyć
komfort noszenia, zawarte w zakresie dostawy paski do noszenia są dostępne w trzech różnych rozmiarach.
Właściwości produktu: Wysokiej jakości skórzany fartuch do grillowania "Stoke" Regulowany pasek do noszenia z
mieszanki skóry i tkaniny. Duża torba i pierścień na ręcznik kuchenny. Karabińczyk i guziki ze szlachetnego mosiądzu.
Materiał: 100% skóra (skóra bawola)
marka: Angus Stoke
nazwa przedmiotu: Angus Stoke Fartuch skórzany premium - fartuch do grillowania z pełnej skóry - one-Cut Vintage
skórzany fartuch - BBQ & Kuchnia - Archie, ciemnozielony, s-m
rodzaj tkaniny: Skóra
liczba kieszeni: 2
rozmiar: S-M
materiał: Skóra
styl: vintage

Parametry

Zdjęcia
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